
 

Uchwała nr O – 23– III - 2010 

Krajowej Rady Izby Architektów 

z dnia 28 lipca 2010 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury arch. Pawła Kobylańskiego do Zarządu ACE w 

trakcie wyborów, które odbędą się na posiedzeniu Walnego Zgromadzenia ACE 

w dniach 3-4 grudnia 2010 r. 

 

Na podstawie art. 33 pkt 13 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001, Nr 5, poz. 42 z późn. 

zm.) w zw. z art. 12 Statutu Rady Architektów Europy (ACE) przyjętego przez Walne 

Zgromadzenie w dniu 20 listopada 2004 r. oraz art. 4.8 Regulaminu ACE przyjętego przez 

Walne Zgromadzenie ACE w dniu 23 kwietnia 2005 r., Krajowa Rada Izby Architektów 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się zgłosić kandydaturę arch. Pawła Kobylańskiego na członka Zarządu ACE 

w trakcie najbliższych wyborów, które odbędą się na posiedzeniu Walnego 

Zgromadzenia ACE w dniach 3-4 grudnia 2010 r. 

2. Sylwetka, życiorys i prezentacja polityki kandydata stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Sekretarza KRIA do przesłania niniejszej uchwały wraz z załącznikami za 

pismem przewodnim do Sekretarza Generalnego ACE w tłumaczeniu na język angielski lub 

francuski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wojciech Gęsiak       Waldemar Jasiewicz 

 

Prezes Krajowej Rady      Sekretarz Krajowej Rady 


